

# 見 積 書

문서 번호	
수신처	서울시청계약심사과
참 조	
견적일	2023년 10월 20일
견적명	
발 신	
견적유효기간	제출후 1개월

"귀 청의 일익 번창하심을 기원하며 아래와 같이 견적합니다."

견적금액(부가세포함)	일금 삼억이천팔백구십만이천 원 整 ₩328,902,000
-------------	---------------------------------

구분	품 명	규 격	단위	수량	단 가	금 액	물품식별번호	
1	다목적소형동력차		EA	14	14,130,000	197,820,000		
2	제설제 살포기 소형		EA	14	1,145,700	16,039,800		
3	차량용 캐노피		EA	14	954,800	13,367,200		
4	경광등		EA	14	95,573	1,338,022		
5	확성기		EA	14	114,600	1,604,400		
6	제설기		EA	14	792,500	11,095,000		
7	살수기		EA	14	1,909,400	26,731,600		
8	적재함(트레일러)		EA	14	2,100,000	29,400,000		
9	안전 및 식별		EA	14	114,700	1,605,800		
		공급가액				299,001,820		
		부가가치세				29,900,180		
		합 계					328,902,000	

\* 비 고